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Sermaye Piyasaları Ödüllerinin Sahipleri Belli Oldu!

 
Değerli Gündem okurları, 

Türkiye Sermaye Piyasaları 
Birliği olarak, sektörümüzün 
gelişmesine ve bilinirliğinin 
artırılmasına katkıda bulunmak 
amacıyla bu yıl ikincisini 
düzenlediğimiz “2. Sermaye 
Piyasaları Ödül Töreni”ni 24 Nisan 
2017 tarihinde gerçekleştirdik. 
Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı 
Sayın Dr. Vahdettin Ertaş, Borsa 
İstanbul Yönetim ve İcra Kurulu 
Başkanı Sayın Himmet Karadağ, 
Borsa İstanbul Genel Müdürü 
Sayın Osman Saraç ile diğer 
sermaye piyasası kurumlarımızın 
Genel Müdürlerinin katıldığı 
ödül törenimiz, üyelerimizden 
ve sektör çalışanlarından 
geçtiğimiz yıla göre daha çok 

➥ Devamı arka sayfada...

Başkanın Mesajı

Birliğimiz sermaye piyasalarının gelişmesine ve bilinirliğinin artırılmasına 
katkıda bulunmak amacıyla, Borsa İstanbul A.Ş, Odeabank A.Ş., Ziraat Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.nin ana sponsorluğu ile İstanbul Takas ve Saklama Bankası 
A.Ş. (Takas İstanbul), İnfina Yazılım A.Ş., JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş. ve 
Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.nin altın sponsorluğu ve  BloombergHT 
ve BusinessHT’nin stratejik medya işbirliğinde düzenlediği 2. TSPB Sermaye 
Piyasaları Ödül Töreni, 24 Nisan 2017 tarihinde yapıldı.

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Başkanı Dr. Vahdettin Ertaş, Borsa İstanbul A.Ş. 
Yönetim ve İcra Kurulu Başkanı Himmet Karadağ ile Birliğimiz Başkanı İlhami 
Koç’un açılış konuşmalarıyla başlayan ödül törenine, sermaye piyasasında 
faaliyet gösteren banka, aracı kurum, portföy yönetim şirketleri ve yatırım 
ortaklıklarının üst düzey yöneticileri katıldı. 

2. TSPB Sermaye Piyasaları Ödül Töreni’nde 2016 yılındaki aracılık işlemleri, 
kurumsal finansman işlemleri, saklama faaliyeti, portföy yönetim faaliyetleri, 
yatırım ortaklıkları, sermaye piyasası basını ve özel ödül kategorilerinde toplam 
20 dalda ödüller sahiplerini buldu. 

Yaklaşık 300 kişinin katılımıyla düzenlenen ödül töreninde toplam 7 farklı 
kategoride ödüller sahiplerini buldu. Kategoriler kapsamında 2016 yılı içerisinde 
en başarılı faaliyetlere imza atan kurumlara ödülleri dağıtıldı.
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ilgi gördü. Sermaye piyasaları 
ödüllerinde, Birlik üyelerinin 
başarılarının değerlendirildiği 
çeşitli kategorilerin yanı sıra, 
üyelerimizin faaliyetlerine ve 
sermaye piyasasının gelişimine 
katkı sağlayan basın yayın 
organlarını değerlendiren 
“Sermaye Piyasaları Basın 
Ödülleri” kategorisi de yer aldı. 
Törenimize sponsor olarak 
destek sağlayan kurumlar ile 
tüm katılımcılara teşekkür 
ediyor, ödül alan kişi ve 
kurumları tebrik ediyorum.

Bu tür ödüllerin sektörümüzün 
gelişmesi açısından çok 
faydası var. İlki, üyelerimizin 
içine yönelik. Yıl boyunca 
çalışarak bir başarıya ulaşan 
çalışanların başarılarının bir 
çeşit taçlandırılması anlamına 
geliyor.Diğeri, doğrudan 
kurumlara yönelik. Bireylerin 
doğal bir ömrü var ancak 
kurumların ömrü nesillerin 
ötesinde olabiliyor. Şirketlerde 
görev yapan farklı nesiller 
arasında kültür aktarımının 
bir aracı da bu ödüller oluyor. 
Ödül, başarıların ete kemiğe 
bürünmüş hali. Şirketler, bu 
ödülleri saklayarak sonraki 
kuşaklara kültürlerini 
aktarıyorlar.

Sektör açısından bakıldığında 
ise bir çeşit yarışma duygusu 
yaratıyor. Sektörün büyümesine 

destek oluyor. Sektör açısından 
bir başka faydası da algı 
yönetimiyle ilgili. Basında genelde 
sermaye piyasalarıyla ilgili 
olumsuz haberler dikkat çekiyor. 
Olumlu konular haber olmuyor. 
Bu tür faaliyetler, sektörümüzün 
algısına da olumlu katkı yapıyor.

Son olarak, bölgenin finans 
merkezi olmak istiyorsak bu 
tür faaliyetlerin de genişlemesi 
gerekiyor. Zaman içerisinde 
bu ödüllerin sadece ülkemizi 
değil, bölgedeki faaliyetleri de 
kapsayacak şekilde genişlemesini 
ümit ediyorum.

Değerli okurlar, 

Hazine Müsteşarlığı’nın 
hazırladığı “Türk Parası Kıymetini 
Koruma Hakkında 32 Sayılı 
Karar’da Değişiklik Yapılmasına 
Dair Karar Taslağı”yla; yurt 
dışında yerleşik kişilerin, 
yurt içinde sermaye piyasası 
mevzuatı çerçevesinde, Türkiye’de 
yerleşik kişilere yabancı para 
cinsinden borçlanma aracı ve 
kira sertifikası ihraç edilmesine 
olanak sağlayacak değişikliklerin 
yapılması planlandı. Biz de Birlik 
olarak, bu değişiklik sayesinde 
yabancı finans kurumlarının 
ülkemize gelmesinin teşvik 
edilmesine, İstanbul’un 
uluslararası kira sertifikası 
piyasalarından biri haline 
gelmesine ve bu şekilde İstanbul 

Finans Merkezi projesinin 
hedeflerine ulaşmasına 
olanak sağlanacağı yönündeki 
görüşlerimizi ilgili mercilerle 
paylaştık. 

Sermaye piyasalarımızın 
uluslararası alanda temsili 
adına farklı kurumlarla 
işbirlikleri yapıyoruz. Bu 
kapsamda 2016 yılı sonunda 
üyesi olduğumuz, İslami 
Finansal Hizmetler Kurulu’nun 
(Islamic Financial Services 
Board – IFSB) Nisan ayı 
içerisinde düzenlediği yıllık 
toplantıya Birlik olarak ilk 
defa katıldık. Kurul, İslami 
finans sektöründe uluslararası 
standartları belirlemek üzere 
faaliyet gösteriyor. Kurula 
üyeliğimiz sayesinde ülkemizde 
bu alanda yapılan çalışmalara 
önemli katkılar sağlayacağımıza 
inanıyorum.

Değerli üyelerimiz,

Son olarak, 17. Olağan Genel 
Kurulumuzu 30 Mayıs 2017 
tarihinde gerçekleştireceğimizi 
hatırlatıyor ve bütün üyelerimizi 
Genel Kurulumuza katılmaya 
davet ediyorum. 

Saygılarımla,

İlhami Koç
Başkan

Dr. Vahdettin Ertaş: “2017 yılı 2016 yılından çok daha olumlu geçecektir”
SPK Başkanı Dr. Vahdettin Ertaş, açılış konuşmasında sektöre dair değerlendirmelerini paylaştı: “2016 yılında dünya 
kırılgan bir süreçten geçerken maalesef ülke olarak biz de çok zor günler yaşadık. Bu zorlu süreci %2,9 büyüme 
oranıyla geride bıraktık. Ülkemiz açısından 2017 yılı 2016 yılından çok daha olumlu geçecektir.” Ertaş, ayrıca ödül 
töreninin sektör için önemini şu sözlerle vurguladı: “Birlik bu sene ikincisini düzenlediği ve geleneksel hale getirme 
konusunda kararlı olduğu ödül törenleri ile başarıların ödüllendirilmesinde öncülük misyonunu üstlendi.”

Himmet Karadağ: “Sermaye piyasaları için bahar döneminin başlayacağına inanıyorum”
Borsa İstanbul A.Ş. Yönetim ve İcra Kurulu Başkanı Himmet Karadağ, sermaye piyasaları için bahar ve başarı 
döneminin başlayacağına inandığını belirterek, “Mümkün olduğunca sağlam, sağlıklı ürünlerle, finansal tüketicinin 
karşısına çıkacağız. Zor zamanlar beraberinde fırsatları da getirir. Sermaye piyasaları için bahar ve başarı döneminin 
başlayacağına inanıyorum. 2000 sonrası bankacılıkta yakaladığımız doğru regülasyon ve başarıyı, önümüzdeki 
dönemde doğru ürünlerle hareket edersek, sermaye piyasalarımızda da yakalayacağımıza inanıyorum” dedi.
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İlhami Koç: “Bölgedeki faaliyetleri de kapsayacak şekilde genişlemesini 
ümit ediyoruz.”
Birliğimiz Başkanı İlhami Koç, açılış konuşmasında Türkiye’de sermaye 
piyasasında çalışan kurumların başarılarının bilinmediğini belirterek, 
sermaye piyasalarının bilinirliğini arttırmak için TSPB Sermaye Piyasaları 
Ödül Töreni’nin her sene düzenleneceğini söyledi. Koç, “Sektörümüzün 
gelişmesine ve derinleşmesine katkıda bulunmak amacıyla bu yıl ikincisini 
düzenlediğimiz tören ile birlikte kurumlarımızın başarılarının bilinirliğini 
ülkemizde arttırmak istiyoruz. Zaman içerisinde bu ödüllerin sadece 
ülkemizi değil, bölgedeki faaliyetleri de kapsayacak şekilde genişlemesini 
ümit ediyoruz” dedi.

Toplam 7 kategoride, 20 dalda ödül kazanan kurumlar:  

Kurumsal Finansman İşlemleri Kategorisi
•	 Sermaye Piyasası Araçları İhraç ve Satışı–2016 En Yüksek İhraç Tutarı: İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Portföy Yönetim Faaliyeti Kategorisi
•	 Yatırım Fonu Yönetimi–2016 En Yüksek Portföy Büyüklüğü: İş Portföy Yönetimi A.Ş.

•	 Emeklilik Yatırım Fonu Yönetimi–2016 En Yüksek Portföy Büyüklüğü: Ak Portföy Yönetimi A.Ş.

•	 Bireysel Portföy Yönetimi–2016 En Yüksek Portföy Büyüklüğü: Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş.

•	 Yatırım Fonu Yönetimi–2016 En Yüksek Getiri: İş Portföy Yönetimi A.Ş. / İş Portföy BIST Teknoloji Ağırlıklı 

             Sınırlamalı Endeksi Hisse Senedi Fonu

•	 Emeklilik Yatırım Fonu Yönetimi–2016 En Yüksek Getiri: Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. / Allianz Yaşam ve 
Emeklilik İkinci Esnek Emeklilik Yatırım Fonu

Yatırım Ortaklıkları Kategorisi
•	 Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı-2016 En Yüksek Piyasa Değeri: Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 

              A.Ş.
•	 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı–2016 En Yüksek Piyasa Değeri: Gözde Girişim Sermayesi Yatırım 

            Ortaklığı A.Ş.
•	 Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı–2016 En Yüksek Piyasa Değeri: İş Yatırım Ortaklığı A.Ş.

Aracılık İşlemleri Kategorisi
•	 Borsa İstanbul Pay Piyasası–2016 En Yüksek İşlem Hacmi: Garanti Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
•	 Borsa İstanbul Borçlanma Araçları Piyasası–2016 En Yüksek İşlem Hacmi: Akbank T.A.Ş.
•	 Borsa İstanbul Repo-Ters Repo Piyasası–2016 En Yüksek İşlem Hacmi: T.C. Ziraat Bankası A.Ş.
•	 Borsa İstanbul Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası–2016 En Yüksek İşlem Hacmi: TEB Yatırım Menkul Değerler 

             A.Ş.

Saklama Faaliyeti Kategorisi
•	 2016 En Yüksek Saklama Bakiyesi–Yerli Yatırımcı: Türkiye Halk Bankası A.Ş.
•	 2016 En Yüksek Saklama Bakiyesi–Yabancı Yatırımcı: Citibank A.Ş.

Sermaye Piyasası Basını Ödülleri Kategorisi
•	 2016 Sermaye Piyasası Programı Ödülü: Medyascope TV, Ekonomi 

Sohbetleri / Ali Ağaoğlu, Özgür Altuğ ve Şant Manukyan
•	 2016 Sermaye Piyasası Yazarı Ödülü: Dr. Mahfi Eğilmez
•	 2016 Sermaye Piyasası Haberi Ödülü: Dünya Gazetesi/Jülide Yiğittürk Gürdamar, “Tahvilde Risk Yok, 

Ödenemeyen Sadece Binde Bir” (Şubat 2016)

Özel Ödül Kategorisi
•	 En Yaratıcı Sermaye Piyasası Projesi: Deniz Yatırım Menkul Değerler A.Ş. / Yurtiçi Halka Arzlarda Yatırımcı 

Koruma ve Teşvik Uygulamaları
•	 En İyi Sosyal Sorumluluk Projesi: Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. / Ülkem İçin Fonu
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Hazine Müsteşarlığı’nın hazırladığı “Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karar’da Değişiklik Yapılmasına Dair 
Karar Taslağı”yla; yurt dışında yerleşik kişilerin, yurt içinde sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde, Türkiye’de yerleşik 
kişilere yabancı para cinsinden borçlanma aracı ve kira sertifikası ihraç edilmesine olanak sağlayacak değişikliklerin 
yapılması planlandı. 

Söz konusu değişiklik, ülkemizde finansal derinliğin artırılmasına, yabancı finans kurumlarının ülkemize gelmesinin teşvik 
edilmesine, İstanbul’un uluslararası kira sertifikası piyasalarından biri haline gelmesine ve bu şekilde İstanbul Finans 
Merkezi projesinin hedeflerine ulaşmasına olanak sağlanacağı yönündeki görüşlerimiz, Başbakan Yardımcısı Sayın Nurettin 
Canikli’ye destekleri talep edilmek üzere gönderildi.

T.C. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından görüşe açılmış bulunan ve yatırım fonları ile yatırım ortaklıklarının 
vergilendirilmesine ilişkin açıklamalar içeren “Yatırım Fon ve Ortaklıklarının Vergilendirilmesine İlişkin Rehber Taslağı”na 
ilişkin üyelerimizce Birliğimize iletilen görüş ve öneriler, Gelir İdaresi Başkanlığı’na iletildi.

Birliğimizin 2016 yılı sonunda ‘gözlemci üye’ kategorisinde üye olduğu İslami Finansal Hizmetler Kurulu (Islamic Financial 
Services Board – IFSB), İslami finans sektöründe uluslararası standartları belirlemek üzere faaliyetlerine devam ediyor.  
IFSB’nin 4–6 Nisan 2017 tarihlerinde düzenlenen 15. Yıllık Toplantısı’na Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcımız O. İlker Savuran 
katıldı.

Birliğimizin 17. Olağan Genel Kurul Toplantısı, Başbakan Yardımcısı Sayın Nurettin Canikli’nin teşrifleriyle 30 Mayıs 2017 
tarihinde yapılacak. 2016 yılı faaliyetlerinin değerlendirileceği ve gelir - gider tablolarının görüşüleceği toplantıya tüm üye 
temsilcilerimizin katılımını bekliyoruz.

Birliğimiz tarafından 14-15 Kasım 2017 tarihlerinde ikincisi düzenlenecek TSPB Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi hazırlıkları 
devam ediyor. TSPB Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi‘nin organizasyonunu üstlenmek üzere başvuru yapacak firmalar için 
geçtiğimiz ay kapalı teklif usulüyle ihale yapıldı. Başvuruların 25 Nisan 2017 tarihinde sona erdiği ihaleye, toplamda 6 firma 
katıldı.  

Türkiye Ülke Direktörü ve Kamu Özel İşbirliği (PPP) Bölüm Müdürü 
öncülüğündeki İslam Kalkınma Bankası (İKB) heyeti, Borsa İstanbul A.Ş. 
ve Birliğimiz işbirliğiyle Altyapı Proje Sukuk’u ile ilgili İKB çalışmasının 
sunumu ve kurumsal yatırımcılardan çalışmaya ilişkin yorum ve geri 
dönüşlerinin alınması amacıyla “İslami Finansal Ürünlerin Proje 
Finansmanında Kullanılması” konulu bir toplantı düzenledi. 

12 Nisan 2017 tarihinde, Birliğimiz Av. Bedii Ensari Eğitim ve Konferans 
Salonunda düzenlenen toplantıya üyelerimizden 62 kişi katılım sağladı. 

Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 

Yatırım Fon ve Ortaklıklarının Vergilendirilmesine İlişkin Rehber Taslağı 

IFSB Genel Kurulu’na Katıldık

17. Olağan Genel Kurulumuz 30 Mayıs’ta Düzenlenecek

Sermaye Piyasaları Kongresi İçin İhale Başvuru Süresi Tamamlandı 

İslami Finansal Ürünlerin Proje Finansmanında Kullanılması Konulu Toplantı Düzenlendi
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Birliğimiz Başkanı İlhami Koç’un oturum başkanı olarak katıldığı ve YTÜ Finans, Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (CFGS) ile Entegre Raporlama Türkiye Ağı (ERTA) işbirliğinde gerçekleşen “Sermaye Piyasası 
Yatırım Kararlarında Nitelikli Bilginin Önemi ve Kurumsal Raporlama” konulu panel  3 Mayıs 2017 tarihinde düzenlendi.

Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörlüğü Hünkar Salonu’nda düzenlenen panel, CFGS Kurucu Direktörü, ERTA Yürütme Kurulu 
Başkanı ve Birliğimiz Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Güler Aras’ın açılış konuşmasıyla başladı. Birliğimiz Başkanı 
İlhami Koç’un oturum başkanı olduğu panelde, TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Derneği Başkanı Nursel İlgen, Finansal Okuryazarlık 
ve Erişim Derneği Başkanı Özlem Denizmen, CFA Society İstanbul Başkanı Albert Krespin ve Türkiye Kurumsal Yönetim 
Derneği Başkanı Ali Pandır konuşmacı olarak yer aldı. 

Birlik olarak Türkiye’ye tasarruf bilinci aşılamak ve toplumu yatırıma yönlendirmek 
amacıyla üç senedir düzenlediğimiz “Kamera Elinde Geleceğin Cebinde” kısa film 
yarışmasının bu yılki teması “Küçük birikimler, büyük mucizeler yaratır!” olarak 
belirlendi. Yarışmaya başvuracak katılımcılardan, para biriktirme ve tasarruf etmenin, 
birikimi yatırıma dönüştürerek geleceği güvence altına almanın, küçük birikimlerle 
bugünü ıskalamadan geleceği inşa etmenin önemini 3 dakikada anlatması bekleniyor. 

“Küçük birikimler, büyük mucizeler” temasını en iyi işleyen filmin sahibine 12 bin TL, 
ikinciye 10 bin TL, üçüncüye 7 bin 500 TL’lik ödül verilecek. Bu ödüllere ek olarak, 
ilk üçe giren yarışmacılara tüm Türkiye’de geçerli dokuz aylık sınırsız sinema biletini 
içeren Sinemia üyeliği hediye edilecek. Ayrıca, yarışma sonunda ilk 10’a giren 
yarışmacılar, Birliğimizin düzenlediği bir günlük eğitimlerden istediği birine bir yıl 
boyunca ücretsiz katılma imkânı ve bir yıl süreli İstanbul Kültür Sanat Vakfı Mavi Lale 
Kart Üyeliği kazanacak. Kısa film yarışmasına başvurular 29 Eylül 2017 tarihine kadar 
www.kameraelindegelecegincebinde.com adresi üzerinden yapılabilecek.

Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Borsa Finans Kulübü faaliyetleri kapsamında 
19 Nisan 2017 tarihinde “Sermaye Piyasası 
Kurumları ve Sermaye Piyasasında Kariyer” 
konulu seminer gerçekleştirildi. 180 kişinin 
katılımıyla düzenlenen seminere, Birliğimiz, 
Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş. 
ile İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.den 
konuşmacılar katıldı.

Seminere Birliğimiz adına Eğitim Müdürümüz Dr. Gökhan Büyükşengür katıldı. Büyükşengür konuşmasında katılımcılara, 
kendi kariyer süreci hakkında bilgi verdikten sonra, sermaye piyasası ve düzenleme yapısı ile Birliğin organizasyon 
yapısını anlattı.  Sermaye Piyasası Lisanslama Faaliyetleri hakkında da bilgi veren Büyükşengür, sermaye piyasası 
faaliyetleri lisans belgelerinin neler olduğunu, hangi düzeylerde hangi görevlerde kullanılabileceği ve sınavlara nasıl 
çalışılması gerektiğini aktardı. 

Seminer sonunda yapılan çekiliş ile altı öğrenciye, Birliğimiz tarafından düzenlenen Sermaye Piyasası Faaliyetleri 
Lisanslama Sınavlarına Hazırlık, Mesleki Gelişim veya Kişisel Gelişim eğitimlerinden tercih edecekleri birine ücretsiz 
katılım hakkı sağlandı. 

Sermaye Piyasası Yatırım Kararlarında Nitelikli Bilginin Önemi ve Kurumsal Raporlama Paneli

Kamera Elinde Geleceğin Cebinde Yarışması Başvuruları Devam Ediyor

Birliğimiz Hitit Üniversitesi’nde
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Ondokuz Mayıs Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kobi ve Girişimcilik Topluluğu’nca 20 Nisan 2017 
tarihinde “Sermaye Piyasası Kurumları ve Sermaye Piyasasında Kariyer” konulu bir seminer düzenlendi. 350 katılımcı 
ile gerçekleştirilen seminere Birliğimiz, Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş. ile İstanbul Takas ve Saklama 
Bankası A.Ş.den konuşmacılar katıldı.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans Salonunda düzenlenen seminere, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Mutlu, 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Seminerde, konuşmacılar  çalıştıkları kurumların vizyonu ve hedefleri hakkında 
bilgi verdi. Kurumlarının temel görevlerinden, kendi iç bünyelerindeki iş bölümlerinden, çalışanlarına sağladıkları 
sosyal haklardan örnekler veren konuşmacılar, aynı zamanda mezun olduktan sonra kendi bünyelerinde çalışma 
imkanı bulacak öğrencilerin kariyer yolunda hangi aşamalardan geçeceklerini ve kurumlarının onlara vadettiği çalışma 
şartlarını anlattılar.  Yaklaşık 4 saat süren seminer sonunda öğrenciler katılım sertifikalarını aldı. Ayrıca yapılan çekiliş 
ile öğrenciler, seminere katılan kurumların yaptığı ücretsiz eğitimlerden  birine ücretsiz katılım hakkı kazandı.

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Bozüyük Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Bankacılık ve Finans Bölümü tarafından 
bu yıl 4’üncüsü düzenlenen kariyer günleri 26 Nisan 2017 tarihinde Bozüyük Belediyesi Metristepe Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. 400 katılımcı ile düzenlenen seminere Birliğimiz, Borsa İstanbul A.Ş. ile İstanbul Takas ve Saklama 
Bankası A.Ş.den konuşmacılar katıldı.

Bozüyük Belediye Başkan Yardımcısı Nazmi Kuru, Bozüyük Kent Konseyi Başkanı Osman Tekeli ve Bozüyük Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Buğra Levent de seminerin konukları arasında yer aldı. Okul Müdürü Doç. Dr. Aykut Ekinci ve Doç. 
Dr. Feride Hayırsever Baştürk’ün konuşmaları ile başlayan ve 3 saat süren seminerde konuşmacılar sermaye piyasası 
alanındaki deneyimlerini katılımcılara aktardılar. Sektörde ilerlemenin yollarını ve kariyer için yapılması gerekenleri 
öğrenciler ile paylaştılar. 

Seminer sonunda yapılan çekiliş ile sekiz öğrenciye Birliğimiz tarafından düzenlenen Sermaye Piyasası Faaliyetleri 
Lisanslama Sınavlarına Hazırlık, Mesleki Gelişim veya Kişisel Gelişim eğitimlerinden tercih edecekleri birine ücretsiz 
katılım hakkı sağlandı. 

Sermaye Piyasası Kurumları ve Sermaye Piyasasında Kariyer Başlıklı Seminer Düzenlendi

Birliğimiz Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi’nde
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irlikten H
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Nisan ayı içerisinde bir üyemizin talebi üzerine iki farklı tarihte gerçekleştirilen kuruma özel “Şirket Değerlemesi” 
eğitimleri 40 katılımcı ile gerçekleştirildi. İletişim sektöründen bir şirketin talebi üzerine kuruma özel planlanan 
“Uygulamadan Örneklerle Şirketlerin Paylarını Geri Alması” eğitimine ise 10 kişi katıldı. 

Üyelerimizden gelen talep üzerine SPF Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, Türev, Kredi ve Gayrimenkul sınavlarına yönelik 31 
kuruma özel eğitim planlandı. Eğitimlere başvurular www.birlikteegitim.org internet sitemiz üzerinden yapılabiliyor.

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık eğitimleri kapsamında Nisan ve Mayıs ayında düzenlenen genel katılıma açık 
eğitimlere toplam 34 kişi katıldı. 

Mesleki Gelişim Eğitimleri

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

Tarih Eğitim Adı Süre

15-18 Mayıs 
Geniş Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek Kuralları (Düzey 2, 
Düzey 3, Türev, Kurumsal, Kredi)

3 gün

15-16 Mayıs Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme  (Düzey 3,  Türev) 2 gün

17-18 Mayıs Ticaret Hukuku (Düzey 2, Düzey 3, Kurumsal, Kredi) 2 gün

23-24 Mayıs Finansal Piyasalar (Düzey 2, Düzey 3, Türev) 2 gün
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Tarih Eğitim Adı Sınav Türü
Katılımcı 

Sayısı

20-21 Nisan Finansal Yönetim ve Mali Analiz Düzey 2, Düzey 3 12

26-27 Nisan Sermaye Piyasası Araçları 2 Düzey 2, Düzey 3, Türev 11

3-5 Mayıs Temel Finans Matematiği ve Değerleme Yöntemler Düzey 3, Türev, Kurumsal, Kredi 14

TOPLAM 37
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Borsa İstanbul’un Olağan Genel Kurul Toplantısı 12 Mayıs’ta Düzenlenecek

SPK Eğitim Seminerlerine Başvurular Elektronik Ortamda Yapılabilecek

Borsa İstanbul A.Ş. Olağan Genel Kurul toplantısı, Borsa 
İstanbul’un İstinye Yerleşkesi’nde 12 Mayıs 2017 tarihinde 
gerçekleştirilecek. Borsa İstanbul’un 2016 yılı faaliyetlerinin 
değerlendirileceği ve kar-zarar tablolarının görüşüleceği 
toplantıda ayrıca Yönetim Kurulu üyelerinin seçimi yapılacak.

Üniversite öğrencilerine yönelik Sermaye Piyasası Kurulu 
Eğitim Seminerleri için elektronik ortamda başvurular 2 Mayıs 
2017 tarihinde başladı. Başvuruların sadece internet üzerinden 
alındığı seminer, 12-16 Haziran 2017 ve 19-23 Haziran 2017 
omak üzere iki ayrı tarihte düzenlenecek. 12 Mayıs 2017 
tarihine kadar başvuruların devam edeceği seminere kayıtlar,                                 
www.spk.gov.tr internet sitesi üzerinden yapılabiliyor. 

Sektörden H
aberler

İş Yatırım Ödüle Layık Görüldü 

Ü
yelerden H

aberler

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Capital Dergisi 
tarafından yapılan Türkiye’nin En Beğenilen Şirketleri 
araştırmasında ödüle layık görüldü. 26 Nisan 2017 
tarihinde düzenlenen ödül töreninde aracı kurum sektör 
birincisi ödülünü on birinci defa İş Yatırım kazandı. 

İş Yatırım Genel Müdürü Riza Kutlusoy yaptığı açıklamada 
İş Yatırım’ın ödüle layık görülmesinin çok büyük bir gurur 
vesilesi olduğunu belirterek, “Sermaye piyasalarının 

her alanında faaliyet göstererek başarılarımızı yerli ve yabancı kuruluşlardan aldığımız çeşitli ödüllerle 
tescilledik. Aldığımız ödülleri, sermaye piyasalarındaki istikrarlı başarımızın somut bir göstergesi olarak 
değerlendiriyor, performansımızı daha da yükseltmede bize itici güç olacak bu ödüllerin kazanılmasında 
katkısı olan tüm çalışanlarımız ve ortaklarımıza teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.
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Veriler

Birincil Halka Arzlar (Milyon TL) 2015 2016 2017/03
Şirket Sayısı (GİP dahil) 4 1 1
Şirket Halka Arz Tutarı 44 37 54

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 2 1 0
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 75 306 0

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 0
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 0 0 0
Özel Sektör Borçlanma Aracı Sayısı 622 760 260

Özel Sektör Borçlanma Aracı Halka Arz Tutarı 79,618 90,148 28,695

Piyasa Değeri  (Milyon TL) 2015 2016 2017/03
Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 554,884 614,069 692,426

Saklamadaki Pay Senetleri 226,320 246,832 274,222
Ortalama Halka Açıklık Oranı 46,807 49,352 52,874

 Menkul Kıymet Sayısı 2015 2016 2017/03
Ulusal Pazar - - -

İkinci Ulusal Pazar - - -
Yıldız Pazar 117 120 118

Ana Pazar 184 169 172
GYO ve Girişim Sermayesi 39 38 38

Diğer Şirket* 68 69 66
Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 22 18 18

Varant + Sertifika 846 1,071 1,241

Kaldıraçlı İşlemler İşlem Hacmi (Milyar TL) 2015 2016 2017/03
Müşteri 9,546 12,245 2,161

Likidite Sağlayıcı 7,459 9,604 1,764
Toplam 17.005 21,850 3,925

Yatırım Tercihleri (Milyon TL) 2015 2016 2017/02
Yurtiçi Yerleşikler 1,665,504 1,913,452 1,952,339

TL Mevduat* 701,862 829,293 812,584
Döviz Tevdiat Hesabı* 448,370 512,487 541,455

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 10,624 16,964 18,116
DİBS 364,455 402,518 419,513

Eurobond 7,546 11,924 12,324
Pay Senedi 85,114 90,321 96,000

Özel Sektör Borçlanma Senedi 45,845 47,862 50,280
VDMK+VTMK 1,655 2,047 2,019

Varant + Sertifika 35 36 49
Yurtdışı Yerleşikler 328,970 349,799 387,334

TL Mevduat* 13,041 15,408 19,583
Döviz Tevdiat Hesabı* 70,588 78,587 91,709

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 381 481 541
DİBS 100,171 94,438 93,827

Eurobond 932 1,169 2,421
Pay Senedi 141,206 156,511 176,103

Özel Sektör Borçlanma Senedi 962 1,491 1,450
VDMK+VTMK 1,689 1,715 1,700

Varant + Sertifika 0.05 0.05 0.07

Mudi Sayısı* 2015 2016 2017/02
  Yurtiçi Yerleşik 64,658,343 75,680,572 74,800,951
  Yurtdışı Yerleşik 627,219 763,397 1,006,693

Toplam 65,285,562 76,443,969 75,807,644

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Gelişen İşletmeler Pazarı, Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

*Menkul kıymet yatırım ortaklıkları hariçtir.

*Katılım fonları dahildir.
Toplam 1,994,474 2,263,251 2,339,673

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL) 2015 2016 2017/03
Pay Piyasası 1.022 1.012 314

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 523 661 328
Repo-Ters Repo Pazarı* 10.611 11.553 4,889

Vadeli İşlem Pazarı 566 580 192
Opsiyon  Pazarı 7,6 27,1 12,3

Yatırımcı Sayısı 2015 2016 2017/03
Pay Senedi 1,059,313 1,040,794 1,025,926

Yatırım Fonu 2,917,780 2,918,622 2,911,663
Özel Sektör Borçlanma Aracı 136,756 97,476 90,532

Varant + Sertifika 2,898 2,571 3,148
VTMK+ VDMK 1,579 481 460

Emeklilik Yatırım Fonları 6,039,300 6,625,759 6,748,008
Otomatik Katılım - - 669,126

Yabancı Yatırımcı İşlemleri (Milyon $) 2015 2016 2017/03
Pay Senedi Saklama Bakiyesi 167.426 169,346 42,390

İşlem Hacmi Payı 22,0% 25.1% 24.9%
Net Pay Senedi Yatırımı -2.545 547 922

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2015 2016 2017/03
BIST-100 71,727 78,139 89,282

BIST-100 (En Yüksek) 91,260 86,344 91,045
BIST-100 (En Düşük) 69,309 68,568 76,144

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 4,129 4,038 4,205

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir.
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Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr internet adresimizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: Borsa İstanbul, BDDK, SPK, TCMB, TSPB

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2015 2016 2017/02
Menkul Kıymet Yatırım Fonları 40,938 43,755 46,041

Emeklilik Yatırım Fonları 48,022 58,439 63,962
Yatırım Ortaklığı 269 310 341

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 21,465 24,331 25,878

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 1,331 1,086 1,222

TSPB Üyeleri* 2015 2016 2017/03
Aracı Kurum 95 88 84

Banka 44 43 43
Portföy Yönetim Şirketi 46 52 51

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 31 31 31

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 7 8 8
Toplam 232 231 226

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2014 2015 2016
Yatırımcı Sayısı 2.448 2,861 2.954

Yatırım Fonları 359 396 441
Emeklilik Yatırım Fonları 246 250 262

Bireysel Portföy Yönetimi 1.843 2.215 2.243
Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 81.799 100.979 116.569

Yatırım Fonları 35.196 40.628 45.142
Emeklilik Yatırım Fonları 37,815 48,022 58.039

Bireysel Portföy Yönetimi 8,787 12,329 12.979

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2014 2015 2016
Yatırımcı Sayısı 2.923 2,649 3,397

Kurumsal 101 23 -
Özel Portföy Yönetimi 2.822 2,626 3,397

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 5.375 1,267 1,259
Kurumsal 3.834 310 -

Özel Portföy Yönetimi 1.541 957 1,259

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2014 2015 2016
Toplam Varlıklar 15.132 15,312 21,178

Dönen Varlıklar 14.138 14,242 20,109
Duran Varlıklar 994 1,070 1,069

Toplam Kaynaklar 15.132 15,312 21,178
Kısa Vadeli Yükümlülükler 11.395 11,180 16,430

Uzun Vadeli Yükümlülükler 78 122 412
 Özkaynaklar 3.659 4,010 4,336

Faaliyet Gelirleri 1.587 2,004 2,175
Faaliyet Giderleri (Net) -1.306 -1,701 -1,843

Faaliyet Kârı/Zararı 281 303 332
Net Dönem Kârı/Zararı 372 433 483

Bankacılık Sektörü* 2015 2016 2017/02
Mevduat 1,244,865 1,453,220 1,483,987

  TL Mevduat (Milyon TL) 725,907 862,146 850,824
  YP Mevduat (Milyon TL) 518,958 591,074 633,164

  YP Mevduat (Milyon $) 178,483 167,957 176,457
Mevduat/GSYH 53% 58% 60%

Krediler 1,484,960 1,734,342 1,788,178
  TL Krediler (Milyon TL) 1,013,411 1,131,395 1,175,956
  YP Krediler (Milyon TL) 471,549 602,948 612,222

  YP Krediler (Milyon $) 162,178 171,331 170,621
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 47,541 58,071 60,290

Takipteki Alacak Oranı 3.1% 3.2% 3.3%
Kredi/GSYH 64% 70% 72%

Aktif  (Milyon TL) 2,357,452 2,730,943 2,819,764
Net Kâr (Milyon TL) 26,065 37,532 8,454

Sermaye Yeterliliği Oranı 15.6% 15.6% 15.9%

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2014 2015 2016
Kredi Hacmi (Milyon TL) 1.148 1,507 1,465

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 9.914 9,585 9,633

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2014 2015 2016
Aracı Kurum 5.657 6,638 6,502

Portföy Yönetim Şirketi 611 698 726
Banka* 216.912 217,504 211,673

Portföy Yönetim Şirketlerinin Finansal Verileri (Milyon TL) 2014 2015 2016
Toplam Varlıklar 410 507 609

Dönen Varlıklar 373 472 571
Duran Varlıklar 37 34 38

Toplam Kaynaklar 410 507 609
Kısa Vadeli Yükümlülükler 40 45 49

Uzun Vadeli Yükümlülükler 6 6 8
 Özkaynaklar 365 456 552

Faaliyet Gelirleri 230 296 347
Faaliyet Giderleri (Net) -165 -208 -242

Faaliyet Kârı/Zararı 65 88 105
Net Dönem Kârı/Zararı 70 91 111

*Katılım bankaları dahildir.
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Gündem, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) tarafından bilgilendirme amacıyla 
hazırlanmıştır. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki 
değerler, hazırlandığı tarih itibariyle güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek 
derlenmiştir. Bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçla kullanılmasından doğabi-
lecek zararlardan TSPB hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Raporda yer alan 
bilgiler kaynak gösterilmek şartıyla izinsiz yayınlanabilir.

Bu bültene www.tspb.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Büyükdere Caddesi 

No:173

1.Levent Plaza Kat:4

1.Levent 34394 İstanbul

Tel: 0212 280 85 67

Faks: 0212 280 85 89

www.tspb.org.tr

info@tspb.org.tr

tspbkanali@tspborgtrt TSPBResmiSayfasifwww.tspb.org.tr lnked.in/tspb
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